Ibique ad solitum iuris Banchum ubi solitae sunt fieri homini venditiones existentes et sedentes spetialiter et Egregii domini Gratiadeus de Gratiadeis notarius et Franciscus Perotius seu de Tremenis vice gerens per Excellentissimo fisico domino Ludovico fratre suo uti iudicus venditionum Magister Civitatis Tridenti deputati pro Magister D.D. Consules Civitatis iuxte antiquam

consuetudinem volentes ad instantia et requisitis Nobilis et Magnificus domini Iustiniani Prati domini Segunzani et civis Tridenti uti creditoris heredibus quondam Antoni de Sartoribus de Basilica Pinedi districtus Tridenti de stari quinquaginta quattuor frumenti pro affectibus retentis et cursis usque ad Sanctum Michaellem nuper elapsam, devenire ad venditionem et sub hastationem unius domus dictae hereditatis muris muratae lignaminibus edificatae cum uno canevido camera et aliis suis comoditatibus in ea existentibus iacens in dicta Villa Basilicae cui ut dicto coherunt a mane Ioanni Maria et fratre de Sartoribus de dicto loco Basilicae, a meridie heredes quondam domini Ioannis Marci a Putheo de Tridenti, a sero et septentrione Bertolus Textor habitator Pinedi salvis aliis suis verioribus confinibus pro pignore per Egregium dominum Andrigetum Gislinbertis notarium Tridenti uti curatorem dicti heredibus designatum exeundi. In primis viso instrumento acquisitioni dicti domini creditoris agens pro quondam dominum Ioannem Malplanum olim Notarium Tridenti et relevate per dominum Iovanne Alovisium Romagnanum notarium Tridenti

visa petitione et instantia partim prefactus dominus creditoris et  
viso mandato facto ipsis dictis curatori uti soluisse deberet dictos  
affictus retentos et visa cedula pregressa et suis exequitionis cum  
disignatione dicti domus per pignore et visis perclamatibus factis  
partis M. d. pretoris et visa remissione venditionis et sub hastationis  
dicti domus ad ipsis supra domines iudices et visis perclamatibus  
factis comissione prefactorum D. D. iudicum et attento quod nullus  
comparuit contradicturus ipsi venditioni et sub hastationi et nullus  
plus super ipsa domo obtulit quod dominus Boctarnerio de  
Boctarneris Brixiensis facti prefati domini creditoris qui super ipsa  
domo obtulit rhenenses triginta octo denariorum bonae monetae de  
Marano sedentes in dicto loco declararunt et prenuntiarunt ipsam  
domum vendendam et dandam esse ipsi factori dicto nomine per  
dictos rhenenses triginta octo bonae monetae de Marano uti plus  
afficti et sic sequiter officium et antiquam consuetudinem Civitas  
Tridenti ac formam Statutorum Tridenti per se et successores suos  
in perpetuum pro libero et expedito allodio dederunt vendiderunt et  
tradiderunt suprascripto domino Boctarnero pretori antedicti

Magnifici domini Iustiniani et mihi notario infrascripto ivi presentibus personaliter promittentibus stipulantibus et ementibus pro ipso Magnifico domino Iustiniano et heredibus suprascriptam domum superius confinatum.

Ad habendum tenendum et possidendum et quicquid dicti Magnifico domino Iustiniano ac heredibus suis deinceps placuerint perpetuo facieri cum omnibus et singulis quos infra predictos continentur confines aut alios si qui forent ulterius veriores accessibus et egressibus suis usque in viam publicam et communem. Etiam cum omnibus et singulis que dicta res vendita habet super se supra se infra seu intra se in integrum omnique iure et acti usu seu requisitione sibi ex de re aut ipsi rei venditae modo aliquo spectante et pertinente.

Hoc nominatim pretio et finito merchato oblato ut etiam rhenenses triginta octo in rationem librarum quinque bonae monetae maranensis de que pretio seu quibus rhenenses 38 idem factor soluit et exborsavit ipsis D. D. iudicibus per sportulis suis presentibus et retinentibus libras novem cum dimidia in tot bonis monetis

argenteis. Item iusto officiali et praeconi presenti et receipienti pro mercedibus suis libras octo et carentanos quattuor bonae monetae in tot bonis monetis argenteis et residuum vero dicti pretii solutis prius expensi factis in perdenti et sub hastari faciendum dictam domum mandarunt bonificum ipsi factori in credito suo et facti computis si quid superint per solvi ipsi domini curatorum et renuntians executioni non sic facti venditionis et non sic celebrati contractus doli mali pacti conventi actioni in factis conductis indebis et sine causa vel ex iniusta causa omnique alii suo iuri et legum auxilio competens et competituro quam rem venditam ante dicti D. D. iudices venditores se nomine et vice ipsius domini emptorum et per eo constituerunt tenere et possidere donec et quousque dictae rei corporalem acceperit possessionem quam accipienda sua propria auctoritate et retinens deinceps eidem licentiam omnimodum contulerunt atque dederunt permitterunt de dicti rei venditis evictione et legitima defensione in formam iuris necnon premissam venditionem presentii solutionis et omnia et singula in presenti instrumento contenta in perpetuo de cetero firma ratha et grata

eaque attendere observare et adimplere contracto nullo inde facere aut venire per se aut alios aliqua ratione causa aut ingenio de iure aut de facto. Et hoc sub pena dupli dicti pretii notis pene sponte et solemnibus stipulatione premissis habita ratione ad mellioramenta pro tempore fieri una cum refectione et restitutione quoscumque damnorum expensarum et interesse litis et extra tam re integra aut parte eius evicta quod non ratis tam manentibus premissis in suo robore sub hypotheca et obligatione omnium et singulorum bonorum ipsius comitatus Tridentis presentium et futurum generis causis quibus omnibus et singulis prefati D.D. iudices suam et civitas Tridenti autem et iudiciali decreto interposuerunt supplenti quoscumque defecti sique invenissent mandantes elapso tertio Statuto ipsum dominum emptorem qualis opus sit ei non alio induceri et poni in tenentiam et corporalem possessionem dicti domus omni meliori modo vires quibus.